HoBukoB CtaHucnas iropesuu

HdaTta n mecTto poxaeHus - 05.05.1974, rop. Mocksa

YneHcknin bunet Homep 03T-09665

CTeneHb YNeHCcTBa DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep 005484

Homep B Peectpe POO
LDaTta pernctpaunm B peectpe: 11.03.2009

PernonansHoe PO MOCKOBCKOe pernmoHaJsibHoe coobLiecTBo

MouToBbIN appec: 101000 r. MockBa yn. MacHuukas g. 44 kopn.2

KOHTaKThI .
KoHTakTHbIX TenedoH: (495) 737-53-53

OcHOBHOe MecTOo paboThl
O6LwecTBO C OrpaHUYeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "®NHaHCOBbIE N ByxranTtepckue
KOHCY/IbTaHThI"
OosmkHOCTb: AnpekTop fenapTameHTallogpobHee
KonnyecTtBo oueHwmkos: 30
KOHTaKTbl OpraHusauum:
dakc opraHusauunn: (495) 737-53-47
OpraHuzauusa (Mecto paboThbl) Cant WWW opraHusauunn: www.fbk.ru
TenedoH opraHmnsaumn: (495) 737-53-53
E-mail opranumnsaunn: fok@fbk.ru
Appec opraHusauum:
dakTnyeckuin: 101000 r. MockBa yn. MacHuukas a. 44 kopn.2
[ aHHbIe 0 rocyfapCcTBEHHOW perucrpauum opraHusauum:
OlPH: 1027700058286
[daTa rocygapcTBeHHOM pernctpauunm: 15.11.1993

Ctax O6wmnn 29 OLEeHOYHBbIN 16




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep goroeopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-005484
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 19.06.2023MogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023

[aTa OKOHYaHWA OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-005484
[aTa 3akno4eHnsa gorosopa crtpaxosaHusa: 19.06.2023

[OaTa Havana gencrema gorosopa crtpaxosaHus: 01.07.2023

[JaTa OKOHYaHWS OENCTBUA AOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBanndunkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHka 6msHeca

Homep: 020536-3

KemMm BbigaH: ®defepanbHbIfl PECYPCHbIN LLEHTP MO OpraHu3aumn noaroToBKU
yrpaBJieHYeCKUX Kagpos

AaTa Bbigauum: 04.06.2021

DencrButeneH po: 04.06.2024

HanpaBneHnune: OueHKa HeABMXXUMOCTH

Homep: 020535-1

KemM BbigaH: PepepasibHbIl peCypCHbIN LEHTP MO OpraHm3aunn NoaroToBKU
ynpaBJ/ieHYeCKNX KaapoBs

AaTa Bbigauum: 04.06.2021

DencrButeneH po: 04.06.2024




O6bpa3oBaHune

Knacc obpasoBaHuA: NnoBbileHMe KBaandukaumm B 06,1aCTy OLEHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: HOY "MHCTUTYT NpodecCcMoHaNlbHOM OLLeHKN"
OokyMmeHT: CBUaeTeNbCTBO

HOaTta: 06.08.2009

HomMmep: 1045/2009MoapobHee

MpumMmeuyaHue: NoBbilWEHME KBanpuKaumum no nporpamme "OueHovHas
neaTenbHoOCTh"

Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN

Y4yebHoe 3aBepeHue: VMK duHaHcoBOM akageMmuun npu Mpasutensctee PO
OoKyMeHT: Jnunniom

DaTta: 23.05.2003

Homep: I 070248

KBanudukauma: OueHLwnK

CneumnanbHOCTb: OLeHKa CToMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)
Knacc obpasoBaHua: Bbicllee

Y4yebHoe 3aBepeHme: [0CyfapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET yrpaBJsieHUs
HdokyMmeHT: [lnnsiom

AaTa: 16.06.1999

Homep: ABM 0043436

KBanudukauusa: maructp

CneuunanbHOCTb: MEHEL)KMEHT

MoanucaHHbie yneHom CPO
3KCMepTHbIe 3aKJII0YeHNs

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

VHH

772119292615




CBefieHVsi 0 NPoBeLEHHbIX
npoBepkax

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

10.01.2018

28.12.2020

14.07.2021

22.11.2021

14.12.2023

OKOHYaHU$
NpoBepKU

10.01.2012

23.01.2015

10.01.2018

28.12.2020

26.07.2021

29.11.2021

14.12.2023

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Ne76 oT

20.10.2016r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne124-P ot
02.10.2019
r.

»anoba Ne
1756/421 oT
14.07.2021
r.

»anoba Ne
2647/421 ot
22.11.2021
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne20 o1
13.10.2022
roga

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpeHa

MponpeHa

MponpaeHa

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

MponpeHa

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne591446

23.01.2015
Ne964116

05.03.2018
Ne2380498

15.03.2021
Ne3437479

27.07.2021
Ne3500331

29.11.2021
Ne3548740

14.12.2023
Ne3798688




