

# Новиков Станислав Игоревич

Дата и место рождения - 05.05.1974, гор. Москва

Членский билет	Номер 03Т-09665
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 005484 Дата регистрации в реестре: 11.03.2009
Региональное РО	Московское региональное сообщество
Контакты	<b>Почтовый адрес:</b> 101000 г. Москва ул. Мясницкая д. 44 корп.2 <b>Контактный телефон:</b> (495) 737-53-53
Организация (место работы)	<b>Основное место работы</b> Общество с ограниченной ответственностью "Финансовые и бухгалтерские консультанты" (соответствует требованиям 135-ФЗ) Должность: Директор департамента Подробнее Количество оценщиков: 30 <b>Контакты организации:</b> Факс организации: (495) 737-53-47 Сайт WWW организации: <a href="http://www.fbk.ru">www.fbk.ru</a> Телефон организации: (495) 737-53-53 E-mail организации: <a href="mailto:fbk@fbk.ru">fbk@fbk.ru</a> <b>Адрес организации:</b> Фактический: 101000 г. Москва ул. Мясницкая д. 44 корп.2 <b>Данные о государственной регистрации организации:</b> ОГРН: 1027700058286 Дата государственной регистрации: 15.11.1993
Стаж	Общий 33 Оценочный 19

**Страховая организация**

Акционерное общество "АльфаСтрахование"

Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-005484

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Подробнее

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

**Контактная информация:**

Телефон организации: (495) 788-09-99

Сайт WWW организации: [www.alfastrah.ru](http://www.alfastrah.ru)

Факс организации: (495) 788-19-80

**Адресная информация:**

Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б

**Страховая организация**

Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"

Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015

Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-005484

Дата заключения договора страхования: 02.12.2024

Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025

Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026

Сумма (руб): 300000

**Контактная информация:**

Сайт WWW организации: [www.ingos.ru](http://www.ingos.ru)

Телефон организации: (495) 959-45-18

E-mail организации: [ingos@ingos.ru](mailto:ingos@ingos.ru)

Факс организации: (495) 959-44-05

Телефон организации: (495) 232-32-11

**Адресная информация:**

Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2

**Направление:** Оценка бизнеса

**Номер:** 039142-3

**Кем выдан:** Федеральный ресурсный центр

**Дата выдачи:** 19.06.2024

**Действителен до:** 19.06.2027

**Направление:** Оценка недвижимости

**Номер:** 042300-1

**Кем выдан:** Федеральный ресурсный центр

**Дата выдачи:** 29.07.2024

**Действителен до:** 29.07.2027

Страхование деятельности

## **Класс образования:** повышение квалификации в области оценки

**Учебное заведение:** НОУ "Институт профессиональной оценки"

## Документ: Свидетельство

Дата: 06.08.2009

**Номер:** 1045/2009 Подробнее

**Примечание:** повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность"

**Класс образования:** переподготовка в области оценки

Учебное заведение: ИПК Финансовой академии при Правительстве РФ

## Документ: Диплом

**Дата:** 23.05.2003

**Номер:** ПП 070248

## Квалификация: Оценщик

### **Специальность:** Оценка стоимости

**Класс образования:** высшее

## Учебное заведени

## Документ: Дипле

**Дата:** 16.06.1999

**Номер:** ABM 0043436

**Квалификация:** магистр

## Образование

## Подписанные членом СРО экспертные заключения

Компенсационный фонд 30000 руб.

ИНН 772119292615

№	Тип проверки	Дата начала проверки	Дата окончания проверки	Основания проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
1	Плановая	10.01.2018	10.01.2018	Протокол Совета РОО №76 от 20.10.2016г.	Пройдена	05.03.2018 №2380498
2	Плановая	28.12.2020	28.12.2020	Протокол Совета РОО №124-Р от 02.10.2019 г.	Пройдена	15.03.2021 №3437479
3	Внеплановая	14.07.2021	26.07.2021	жалоба № 1756/421 от 14.07.2021 г.	Нарушения выявлены	27.07.2021 №3500331
4	Внеплановая	22.11.2021	29.11.2021	жалоба № 2647/421 от 22.11.2021 г.	Нарушения выявлены	29.11.2021 №3548740
5	Плановая	14.12.2023	14.12.2023	Протокол Совета РОО №20 от 13.10.2022 года	Пройдена	14.12.2023 №3798688

## Сведения о проведенных проверках